
NOM DU PRODUIT

POIDS NET (g)

/ 100 G / Portion (105 g) / 100 G / Portion (105 g)

Energie KJ 520                                    546                                    471                                    495                                    

KCAL 124                                    131                                    112                                    118                                    

Matières Grasses (g) 4,3                                     4,6                                     3,5                                     3,7                                     

  dont acides gras saturés (g) 1,6                                     1,7                                     1,0                                     1,1                                     

Glucides (g) 11,9                                   12,5                                   12,1                                   12,8                                   

  dont Sucres (g) 11,3                                   11,9                                   10,8                                   11,4                                   

Fibres (g) 2,8                                     3,0                                     1,3                                     1,4                                     

Protéines (g) 8,8                                     9,3                                     7,3                                     7,7                                     

Sel (g) 0,28                                   0,30                                   0,42                                   0,45                                   

Ingrédients 

Mention allergènes (FR) 

Condition de conservation

Dessert lacté au chocolat Dessert lacté au caramel 

DESSERTS LACTES

POIDS NET 

 840g (8x105g)

POIDS NET 

 840g (8x105g)

105 105

VALEURS NUTRITIONNELLES VALEURS NUTRITIONNELLES

Les informations en GRAS sont destinées aux personnes 

intolérantes ou allergiques. 

Les informations en GRAS sont destinées aux personnes 

intolérantes ou allergiques. 

Ce produit se conserve à température ambiante 

avant ouverture. Après ouverture, à conserver au 

réfrigérateur dans un emballage fermé et à 

consommer dans les 24 heures 

Ce produit se conserve à température ambiante 

avant ouverture. Après ouverture, à conserver au 

réfrigérateur dans un emballage fermé et à 

consommer dans les 24 heures 

LAIT 50% [origine :UE], eau, sucre, protéines de LAIT, 

poudre de cacao 3.5%, chocolat 1.4% (contient du SOJA), 

huile de colza, épaississants : gomme xanthane, gomme 

guar, carraghénanes, amidon modifié de maïs. 

LAIT 50% [origine : UE], eau, sucre, protéines de LAIT, 

huile de colza, caramel 0.7% (sucre, eau), amidon modifié 

de maïs, épaississants : gomme xanthane, gomme guar, 

carraghénanes, arôme caramel 0.1%, sel.  


